ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

Số:              /UBND-VHTT

Về việc phổ biến, tuyên truyền,

quán triệt chỉ thị của Ban Bí thư và

các chương trình, kế hoạch của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Glei, ngày     tháng     năm2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3705/VP-KGVX ngày 27/5/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc chuyển các văn bản của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên

truyền, phổ biến, quán triệt, Công văn số 2431-CV/BTGTU ngày 24 tháng 5 năm

2024 về phổ biến, quán triệt, tuyên truyền kế hoạch, chương trình của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy và chỉ thị của Ban Bí thư; Công văn số 2430-CV/BTGTU ngày  24

tháng 5 năm 2024 về triển khai thực hiện Kế hoạch số 148-KH/TU ngày 20 tháng

5 năm 2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn: Căn cứ tình hình thực tế

của đơn vị, địa phương tổ chức phổ biến, tuyên truyền, quán triệt chỉ thị của Ban

Bí thư và các chương trình, kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đến cán bộ,

đảng viên và quần chúng Nhân dân theo đề nghị của  Ban  Tuyên  giáo  Tỉnh ủy.

Báo  cáo  kết  quả thực  hiện về Phòng Văn hóa và Thông tin trước ngày 19 tháng

6 năm 2024 (theo mẫu gửi kèm).

2. Phòng Văn hóa và Thông tin: Theo dõi, đôn đốc các đơn vị, địa phương

triển khai thực hiện; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện trên địa bàn huyện gửi

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh trước ngày 20 tháng 6 năm 2024; đồng gửi

Ủy ban nhân dân huyện để theo dõi.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT. Huyện ủy (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

2

BIỂU MẪU BÁO CÁO

Kết quả phổ biến, quán triệt, tuyên truyền các văn bản

STT Nội dung Hình thức phổ biến

        Số lượng

Kết quả

 (đạt %)

Hạn chế/

khuyết điểm

1

Kế hoạch số 148-KH/TU ngày

20 tháng 5 năm 2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

Ghi rõ số lượng

CBCCVC, NLĐ

được phổ biến,

quán triệt

2 ..................

3

…………..

		2024-06-06T14:08:34+0700

		2024-06-06T14:08:25+0700

		2024-06-06T14:08:25+0700

		2024-06-06T14:08:25+0700

		2024-06-06T14:08:25+0700